



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

22/10/2018



R0413-0162

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Secretaría Técnica

FOLIO S0412-0016

21111041218556C468000M175000901600L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$97.44
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	2	\$30.00	\$60.00	16	\$69.60
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$165.00	\$165.00	16	\$191.40
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$50.00	\$50.00	16	\$58.00
0370	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS LYS	PAQUETE	4	\$11.00	\$44.00	16	\$51.04
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	2	\$12.50	\$25.00	16	\$29.00
0388	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT	PIEZA	2	\$38.00	\$76.00	16	\$88.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

22/10/2018

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R0413-0162

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$693.00
I.V.A.:	\$110.88
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$803.88